Mollet del Valles Sagalés
La Llagosta
Montcada 1 Reixac actiomams

alanostra ap

Barcelona el

HORARIS A PARTIR DEL 02/05/2024

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS (EXCEPTE AGOST)

Codi
A P

3153 Hospital - Ronda dels Pinefons 435 455 515 530 545 600 6.15 6.30 645 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830 845 9.05 9.25 9.45 10.0510.25104511.0511.2511.4512.0512.25124513.05
2863  Pl. de Can Borell 436 456 516 531 546 601 616 631 646 7.01 7.16 731 7.46 801 8.16 831 846 9.06 9.26 9.46 10.0610.2610.4611.0611.2611.4612.0612.2612.4613.06
WIARTATIIZN 2802  Antoni Gaudi- Enric Morera 442 5.04 524 539 554 609 624 639 654 7.09 7.24 739 7.54 8.09 8.24 839 854 9.14 9.34 9.54 10.1410.34105411.1411.3411.5412.1412.3412.5413.14
2804 Av. de Burgos-Parcde Con Mula 445 5.07 5.27 542 557 612 6.27 642 657 7.12 7.27 7.42 757 812 827 8.42 857 9.17 9.37 9.57 101710371057 11.1711.3711.57121712.3712.5713.17
2805 Av. de Burgos - Girona 447 5.09 529 544 559 614 629 644 659 7.14 7.9 744 7.59 8.14 829 844 859 9.19 9.39 9.59 10.1910.39105911.1911.3911.5912.1912.39125913.19
2344 Av. Onze de Setembre - Ajunfoment 454 5.17 5,37 552 607 6.22 637 652 7.07 7.25 7.40 7.5 8.10 825 840 8.55 9.10 9.30 9.47 10.0710.27104711.0711.2711.4712.0712.2712.4713.0713.27
2348 | Anselm Clové - PL. Espanya 5.00 5.24]5.44 (559 6.14 6.29 6.4 659|7.14|732 7.47 802 8.17 832|8.47 9.02/9.17 9.37 9.54 10.1410.3410.5411.1411.3411.5412.1412.3412.5413.1413.34
114 Mv. Meridiona - Av. Rio de Jungiro  5.07 5.32 552 6.07 6.22 6.37 652 7.07 7.22 7.47 8.02 8.17 832 847 9.02 9.17 9.32 952 10.0210.22104211.0211.2211 4212.0212.2212.4213.0213.2213 42
BARCELONA 1840 | Av. Meridiano - Escocia (Fabra i Puig) 511 5.36 5.56 6.11 626 641 656 7.11 7.26 751 8.06 8.21 8.36 851 9.06 9.21 9.36 9.56 10.0610.2610.4611.0611.2611.4612.0612.2612.4613.0613.2613.46
787 Av. Meridiana - Felip |- <©> Sagrera  5.20 5.45 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 8.05 8.0 835 850 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.2010.3510.511.1511.3511.5512.1512.3512.5513.1513.3513.55

3153 Hospital - Ronda dels Pinetons 13.2013.35/13.5014.0514.2014.35/14.5015.0515.2015.35/15.5016.05 16.2016.35/16.50117.05/17.2517.45 18.0518.25 18.4519.05/19.2519.45 20.05 20.25 20.4521.0521.2521.4522.05 22.25
2863 | Pl. de Can Borrell 13.21113.36/13.5114.0614.2114.3614.5115.0615.2115.36 15.5116.06 16.2116.3616.5117.06/17.26/17.46 18.06 18.26 18.4619.06/19.2619.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.2621.4622.06 22.26
(N RIAVITESY 2802 | Antoni Gaudi - Enric Morera 13.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.2915.4415.5916.1416.2916.4416.5917.1417.3417.54 18.1418.34 18.5419.1419.34119.5420.14 20.34 20.54 21.1421.3421.5422.14 22.34
2804 | Av. de Burgos - Parc de Can Mula 13.3213.47114.0214.1714.3214.47115.0215.17)15.3215.47 16.0216.1716.3216.4717.02117.1717.3717.57 18.1718.37 18.5719.1719.3719.57 20.17 20.37 20.57 21.1721.37121.57 22.17 22.31
2805 | Av. de Burgos - Girona 13.3413.4914.0414.19]14.3414.4915.0415.1915.3415.4916.0416.19/16.3416.4917.0417.19117.3917.5918.19118.39 18.5919.19119.39119.5920.1920.39 20.59 21.1921.3921.5922.19 22.39
2344 | Av. Onze de Setembre - Ajuntament  13.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.2715.4215.57116.12116.27)16.4216.5717.12117.2717.4718.0718.27/18.4719.0719.27119.4720.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21 .47 22.07 22.27 22.47
2348 | Anselm Clové - PI. Espanya 13.4914.0414.1914.34114.4915.0415.1915.3415.4916.0416.1916.3416.4917.0417.1917.3417.5418.1418.3418.54 19.1419.34119.54 20.1420.34 20.54 21.14 21.34 21.5422.1422.34 22.54
114 | Av. Meridiana - Av. Rio de Janeiro 13.5714.1214.2714.42114.57115.12115.27115.4215.5716.1216.2716.4216.5717.1217.27 17.4218.02118.22118.42119.02119.2219.42 20.02 20.22 20.4221.02 21.22 21.4222.0222.2222.42 23.02
BARCELONA 1840 ' Av. Meridiana - Escocia (Fabra i Puig) 14.0114.16/14.3114.4615.0115.1615.3115.46/16.0116.1616.3116.46 17.0117.16/17.3117.46/18.06/18.26 18.46 19.06/19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.0622.26 22.46 23.06
787 | Av. Meridiana - Felip Il - <¥> Sogrera  14.1014.2514.4014.5515.1015.25/15.4015.5516.10116.2516.4016.517.1017.2517.4017.5518.1518.35/18.5519.1519.35 19.5520.15 20.35 20.55 21.1521.35,21.55 22.15 22.35,22.55 23.15

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS D’AGOST

3153 Hospital - Rondo dels Pinefons 500 530 600 630 700 730 | 800 830 | 900 = 930 | 1000 1030 1100 1130 1200 1230 = 13.00
2863  Pl. de Can Borell 501 531 401 631 701 731 801 831 901 931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301
TR 2802  Antoni Goudi- Eniic Morera 509 539 609 639 709 739 809 839 | 909 | 939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309
2804 v de Burgos - Porc de Can Mula 512 542 612 642 702 742 802 | 842 912 942 1002 1042 1112 1142 1212 1242 1302
2805 Av. de Burgos - Girono 14 544 614 644 714 744 804 844 904 944 1004 1044 1104 1144 1214 1244 1304
2344 | Av. Onze de Sefembre - Aunfament 522 | 552 622 | 652 | 722 | 750 822 | 852 922 | 952 1022 | 1052 122 | 1152 1222 | 1252 1322
2348 | Anselm Clové - PL. Espanyo 57 557 | 627 657 | 727 | 157 | 827 | 857 | 97 957 1027 1057 N7 | 1157 1227 | 1257 1307
114 Av. Meridiana - Av. Rio de Janeiro 535 605 635 705 735 | 805 835 | 905 935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335

BARCELONA 1840 | Av. Meridiona - Escocia (Fabra i Puig) | 5.37 607 | 637 1.07 137 8.07 8.37 9.07 937 1007 | 1037 | 11.07 | 1137 | 1207 | 1237 | 13.07 | 1337
787 | Av. Meridiana - Felip Il - <€ Sagrera | 5.45 6.15 | 645 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 945 | 1015 | 1045 | 1115 | 1145 | 1215 0 1245 | 1315 | 1345

nguddlu Lini

3153 Hospital - Ronda dels Pinetons 1330 | 1400 1430 | 1500 1530 1600 1630 17.00 1730 1800 | 1830  19.00 19.30 | 2000 2030 2100 2130 2200

2863  Pl. de Can Borell 1331 1401 1431 1500 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2101 2131 2201
(MR AT 2802  Antoni Goudi - Envic Morera 1339 1409 1439 1509 1539 1609 1639 17.09 1739 1809 1839 1909 1939 2009 2039 2109 2139 2209

2804 A deBurgos-ParcdeConMula | 1342 | 1412 1442 1502 1542 1612 1642 1702 1742 1812 1842 1912 1942 2002 2042 2112 2142 2212

2805 Av. de Burgos - Girona 1344 1414 1444 1504 1544 1614 1644 1704 1744 1804 1844 1914 1944 2004 2044 204 244 2204
2344 Av.Onze de Sefembre - Ajunfoment | 1352 | 1422 | 1452 1522 1552 1620 1652 1722 1752 1822 1852 1922 1952 2022 2052 2122 2151 2222
2348 Anselm Clové - Pl. Espanya 1357 427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857 197 1957 2027 05 2121 205 00

114 Av Merdiona-v. Rode Janeio 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 17.35 1805 1835 1905 1935 2005 2035 2105 2135 2205 2235
BARCELONA 1840 | Av. Meridiona - Fscocio (Fabra i Puig) | 1407 1437 1507 1537 | 1607 | 1637 17207 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037 2107 237 2207 2237

787 | Av. Meridiona - Felip Il- <@ Sagrera ~ 14.15 | 1445 | 1515 | 1545 ' 1615 1645 | 1715 | 1745 | 1815 | 1845 1915 1945 | 2015 | 2045 | 2115 2145 2215 | 2245

El compliment d‘aquests horaris estd condicionat a la fluidesa del transit. Lo majoria de la flota odaptada. Truqui préviament ol 93 870 78 60 per a confirmar disponibiltat.
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Mollet del Valles Sagalés
La Llagosta

Montcada 1 Reixac actiSRARIS

ala nostra app

Barcelona a

HORARIS A PARTIR DEL 02/05/2024

DISSABTES FEINERS

Codi
Parada

‘ Linia ‘
3153 E'glsspg‘;'e}f&”d“ 530600 630 700 730 800 830 9.00 930 10.30/11.00/11.30/12.00/12.30 13.00/13.30 14.00/14.30 15.00 15.30/16.00/16.30/17.00/17.30/18.00 18.30/19.00 19.30/20.00 20.30121.00 21.3022.00

2863 Pl de Can Borell | 531 6.01 631 7.01 7.31/8.01 83

9.01 1 9.31 10.31/11.01/11.3112.01 12.31 13.01 13.31/14.01 14.31/15.01 15.31 16.0116.31/17.01/17.31/18.01/18.31/19.01/19.31/20.01 20.3121.01 21.3122.01

S Antoni Gaud -
MOLLET DEL VALLES [ Enric Morera 5391609 639 7.09 7.39 809 83

=

9.0919.39 110.39 11.09/11.3912.09 12.39/13.09 13.3914.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.0917.39 18.0918.3919.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.3922.09

Av. de Burgos -
2804 Parc de Can Muli 542612 642 712 742 812 84

~

912 9.42 10421112 11.4212.1212.4213.12/13.42/14.12 1442 15.12 15.42 16.12116.42/17.12117 42118.12 18.42119.12/19.42120.12 2042 21.12 21.4222.12

2805 é\il;O(?]%Burgos- 544 614 644 714 744 874 8.44 914 9.44 10441114 11441214 12.4413.1413.4414.14 1444 15.14115.44116.14/16.44 17.14/17.44118.14 18.44/19.14/19.44/20.14 20.44 21.14 21.4422.14

Av. Onze de Sefem-

LA LIAGOSTA 2344 bre - juntament 5521622 652722 752 82285
Anselm Clavé -

M A | REIXAC ALY ol Espanya 5.57 627 657|7.27 757 827 85

Av. Meridiona -
114 M. Rio de Janeiro 6.05 635 7.05 7.35 8.05 835 9.0

Av. Meridiana -
BARCELONA 1840 | Escocia (Fabra i 6.07 637 707 7.37 807 837 90
Puig)

~

9.2219.52 110.52 11.22111.5212.22112.5213.22 13.52114.22 14.52 15.22115.52 16.22/16.52 17.2217.52 18.22118.52/19.22 19.52120.22 20.52 21.22 21.5222.22

=

9.27 ' 9.57 10.5711.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.5714.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57/17.27 117 .57118.27 18.57 19.27119.57/20.27 20.57 21.27 21.5722.27

&

9.3510.05/11.05 11.35/12.05/12.3513.05/13.35 14.05/14.35 15.05 15.3516.05 16.35/17.05 17.35/18.05 18.35/19.05/19.35 20.05120.35 21.05 21.35 22.05.22.35

=

9.37 11007 11.07 11.37/12.07 12.37/13.07/13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37/17.07 17.37/18.07 18.37 19.07/19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37

Av. Meridiana -
787 Felip ||-‘3>Sugrem 6.15 6451715745 8.15 845 9.1

o

9.45 10.1511.15/11.4512.15 12.4513.15/13.45 14.15/14.45/15.15 15.45 16.15 16.45/17.15/17.45/18.15 18.45 19.1519.45/20.15/20.45 21.1521.45 22.1522.45

3153 Hospital - Ronda dels Pinetons 7.0017.30 1 8.00 8.30|9.00 9.30 10.00 10.30 11.00/11.30 12.00/12.30 13.00/13.30 14.00 14.30/15.00 15.30116.00 16.30 17.00/17.30118.00/18.30 19.00/19.30 20.00 20.30 21.00 21.30

2863 | Pl. de Can Borrell 7011731180183

9.01 1 9.31 110.01/10.31 11.01 11.31/12.0112.31/13.01 13.31 14.01/14.31/15.01/15.31/16.01/16.31/17.0117.31/18.01/18.31/19.01/19.31120.01 20.31 21.01/21.31

(NI 2802 | Antoni Gaudi - Enric Morera 7097391 8.09 8.39 9.09 9.39 10.0910.39/11.0911.39/12.09 12.39/13.09 13.39|14.0914.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.3918.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39

2804 | Av. de Burgos - Parc de Can Mula 702742 8.7 18421 9.12 9.42101210.42 11.12 1142 12.12112.42 13.1213.42 1412 14.42115.12 15.42116.12 16.42 1712 17.42118.12/18.42 19.12119.42 20.12 20.42 21.12 21 .42

2805 | Av. de Burgos - Girona 704 7441814 1 8.44 9.14 1 9.44 10141044 11.14/11.44/12.1412.44/13.14 13.4414.14/14.44 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44118.14/18.44 19.14 19.44/20.14 20.44 21.14 71 .44
LA LLAG 2344 | Av. Onze de Setembre - Ajuntoment | 7.22| 7,52 8.22 | 852 9.22 9.52 10.22/1052/11.22/11.52 12.22 12,52 13.22 13,52 14.22 1452 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22117.52118.22/18.52/19.22 19.52/20.22 20.52121.22 21 52
(ORI 2348 Anselm Clavé - Pl. Espanya 7.27 1157 1827 18571 9.27 9.57 110.27 10.57 11.27 11.57 12.2712.57 13.27 13.57 14.27 14.57115.27 15.57\16.27 16.57 17.27 17.5718.27/18.57 19.27119.57 20.27 20.57 21.27 21.57

114 | Av. Meridiana - Av. Rio de Janeiro 7.358.05 8351 9.05]9.35 10.0510.35 11.05/11.35/12.0512.35/13.05 13.35/14.05 14.35 15.05/15.35 16.05/16.35 17.05 17.35/18.0518.35/19.05 19.35/20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
BARCELONA 1840 | Av. Meridiana - Escocia (Fabra i Puig)  7.37 | 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 1037 11.07 11.3712.07/12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37116.07|16.37 17.07 17.3718.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07

787 | Av. Meridiana - Felip Il - <©» Sogrera  7.45 | 8.15 8.45 | 9.15 9.45 1015 10.45 11.15 1145 12.15 12.4513.1513.45 14.15 14.45 15,15 15.45 16.15/16.45 17.15/17.45 18.1518.45 19.1519.45 20.1520.45 21.15/21.45 22.15

El compliment d‘aquests horaris estd condicionat a la fluidesa del transit. Lo majoria de la flota odaptada. Truqui préviament ol 93 870 78 60 per a confirmar disponibiltat.

www.sagales.com
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Barcelona
Montcada i Reixac
La Llagosta £

HORARIS
ACTUALITZATS,

Mollet del Valles
HORARIS

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS (EXCEPTE AGOST)

Sagalés

2257 | Av. Meridiona, 294 - Honduras - <@ Sagrera | 520 5.45 6.0516.20 6.35 650 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.2010.3510.5511.1511.35/11.55/12.1512.3512.55 13.1513.35/13.55

BARCELONA 2258 Estoc ¢ Autobuss de Fabr  Puig 523 548 608 6.23 638 653 7.08 723 7.38 753 8.08 623 838 8.53 9.08 9.23 9.38 953 100810.2310.3810.5811.1811.3811.5812.1812.3312.5813.1813.38 1358
1850 | Av Meidioa - PL. Mo, Capés 526 551 611626 641 656 7.01 726 741 756 811 826 841 856 9.1 9.26 9.41 9.5 101110.26104111.0111.21 11411201 12211241 13011321 13.41 1401
2263 Cro. (17 - Pl dligules 536 601 621 636 651 7.06 721 7.36 751 806 824 839 854 9.09 9.24 939 9.54 10.0910.21 10361051 1111 11.31 115112111231 1251 131113311351 1411
2266 . Onze de Setembre - Auntament 543 6.08 628 643 658 7.3 7.28 743 7.56 813 831 846 901 9.16 9.31 9.46 100110.16102810.43105811.1811.3811.5812.18112.3812.5813.1813.3813.58 14.18
2561 Av.de Bugos - Mari Homi 551 616 636 651 7.06 721 7.36 751 806 821 8.46 9.01 916 9.31 9.46 100110.1610.31 10361051 11.06 11.2611.46 1206 12.26 12.46 13.06 13.26 1346 14.06 14.26
7320 v, de Buigos - arc de Con Mol 553 6.18 638 6.53 7.08 723 7.38 753 808 823 8.48 9.03 918 9.33 9.48 10.0310.1810.33103810.53 11.0811.2811.48 1208 12.28112.4813.08 13.28 1348 14.08 14.28
(VRIS 2564 A Anton Goudi- Enic orer 556 621 641 656 701 7.26 741 756 811 826 851 9.06 921 9.36 9.51 10.06102110.36 104110.56 11.11 1131 11,51 12111231 12511311 13311351 1411 1431
2863 Pl. de Can Borel 6041629 649 7.04 719 734 749 804 819 834 859 9.14 9.29 9.44 959 10.1410.29 10441049 11.04111911.39111.5912.1912.39 1259 13.19 1339 13.59 14.19 1439
332 Rda. dels Pntors - Hosil 6151645 700 7.15 730 745 800 815 830 845 9.05 9.25 9.45 9.4510.0510.2510.45 10451050 11.0511.25 11.4512.0512.25 12.4513.0513.20 13501405 14.35 1450
ngudjﬂ Linia
2257 v Meidiono, 294 - Honduros- <> Sogera 14101425 144014.5515.1015.25 15.4015.55 16.1016.2516.4016.5517.1017.2517.4017.5518.15 1835 1855 19.1519.35119.55.20.15.20.35.20.55 21.15.21.35 2185 22.1522.35 2255 2315
BARCELONA 2258 Estodd ¢ Autobusos de Fabia | Puig 141314281443145815.1315.2815.4315.58 16,13 16.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5818.1818.3818.5819.18 19.38 19.5820.1820.38.20.56.21.1821.3821.5822.1822.38 22.58 2318
1850 | Av. Meridana - Pl M. Clopés 14.161431144615.0115.1615.31 15.46 1601 16.16 1631 16.4617.01 17.1417.31 17.4618.01 18.21184119.0119.2119.41 2001 20.21 20.41 21.01 21.21 2141 22.01 22.21 2241 3301 2321
[N ETITIO 2263 Cro. G17-PL. dhguies 14261441 145615.1115.26 1541 15.56 16.11116.26 1641 16,56 17.1117.2617.41 17.5618.11 1831 185119.119.3119.5120.1120.31 20,51 21.1121.31 21.51 22.11 2231 2251 2311 2331
LA LLAGOSTA 2266 v Onze de Setembe - Auntament 143314.4815.0315.1815.3315.48 16,03 16.1816.33 16,48 17.0317.1817.3317.4818.0318.1818.3818.5819.1819.38 19.58.20.18.20.38.20.58.21.1821.38 21.5822.1822.38 22.58 318 2338
2561 v de Burgos -t Humd 14.41145615.1115.26 15411556 16.1116.2616.4116.56 17.1117.2617.41 17.5618.1118.2618.4619.06 19.26 19.46 20.06.20.26 20,46 21.06.21.26 21.46 22,08 22.26 22.44 23.06 2326 2346
7320 . de Burgos - Parc de Con Mol 14.43145815.1315.28154315.5816.1316.28 16.4316.5817.1317.0817.4317.5818.1318.2818.4819.0819.28 19.48 20.08.20.28.20.4821.08.21.28.21.48.22.0822.28 22.4823.08 2328 3.8
(RIS 2564 v Antoni Gaudi-Enic Morer 14.4615.0115.1615.311546 1601 16161631 16.4617.0117.1617.31 17.4618.01 18.1418.31 18.5119.1119.3119.51 20112031 20,51 21.1121.31 21,51 22.1122.31 2251 23.11 2331 2351
2863 Pl de Con Borel 145415.0915.2415.39 15541609 1624 16.39 16,54 17,09 17.2417.39 17.5418.0918.2418.3918.5919.1919.3919.59 20.19.20.39.20.59.21.19.21.39.21.5922.1922.39 2259 3.19 1339 2359
332 Rdo. dels Pinetons - Hospitl 15.0515.2015.3515.5016.05 16201635 16.50 17,05 17.25 17.25 17.4518.0518.2518.2518.4519.0519.2519.45 2005 20.25.20.45.21.05.21.25.21.4522.05.22.25 22.40 230023202340 0.00

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS D'AGOST

2257 | Av. Meridiona, 294 - Honduras - <0 Sagrera | 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 945 | 1015 | 1045 | 1115 | 1145 | 1215 | 1245 0 1315 | 1345

BARCELONA 2258 | Estacid d'Autobusos de Fabra i Puig 5.48 6.18 6.48 118 7.48 8.18 | 8.48 9.18 | 948 | 1018 | 1048 1118 | 1148 | 1218 | 1248 1318 @ 1348
1850 | Av. Meridiana - PL. Mn. Clapés 551 6.21 6.51 1.2 751 8.21 8.51 9.21 951 11021 | 1051 | 1121 ) 1051 1221 ) 1251 0 1321 0 1351
LON@VYESDTIO 2263 | Cho. (17 - Pl d'Aguilos 557 6.27 6.57 1.27 751 8.27 | 857 9.27 957 1027 | 1057 | 1127 | 1157 | 1227 | 1257 0 137 1357
LA LLAGOSTA 2266 | Av. Onze de Setembre - Ajuntament 6.03 6.33 7.03 133 8.03 8.33 9.03 933 | 1003 | 1033 | 11.03 | 11.33 | 1203 | 1233 | 13.03 @ 1333  14.03
2561 | Av. de Burgos - Marti I'iuma 6.11 6.41 701 14 8.1 8.41 9.1 941 1001 | 1041 0 T0IT ) 1041 00200 1241 1301 ) 1341 0 14N
7320 | Av. de Burgos - Parc de Can Mula 6.13 6.43 713 143 8.13 8.43 9.13 943 | 1013 | 1043 | 1103 | 1143 1213 | 1243 | 1303 0 1343 1413
(LTI TATRESI 2564 | Av. Antoni Goudi - Envic Morero 6.16 6.46 7.16 146 8.16 8.46 9.16 946 | 1006 | 1046 | 1106 | 1146 | 1276 | 1246 | 1376 1346 @ 1416
2863 | Pl. de Can Borrel 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 | 1024 | 1054 1124 | 1154 | 1224 | 1254 0 1324 | 1354 144
332 Rda. dels Pinetons - Hospital 6.30 700 | 730 | 8.00 8.30 | 9.00 9.30 | 10.00 | 1030 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 1230 & 13.00 | 1330 | 1400 = 1430

2257 | Av. Meridiona, 294 - Honduras - <@ Sagrera | 14.15 | 14.45 | 1515 | 1545 | 1615 | 1645 1715 | 1745 | 1815 | 1845 | 1915 | 1945 | 2015 | 2045 2115 | 2145 | 2215 @ 2245

BARCELONA 2258 _Estodd d'Autousos e Fabr i Puig 1418 1448 1508 1548 1618 1648 1708 1748 1818 1848 19.08 1948 2018 2048 2118 2148 2218 2248
1850 | A Meidiana - L. M. Copés 1421 14511521 1551 1621 1651 1721 1751 1821 1851 1921 1951 021 2051 2121 251 2221 2251
2263 | Cro. C17 - Pl hguios 1427 1457 1527 1557 1627 1651 1727 1757 1827 1857 1927 1957 2027 | 2057 2027 2057 22 25
2266 Av.OwedeSetembre-Auntoment | 1433 1503 1533 1603 1633 1703 1733 1803 1833 1903 1933 2003 2033 2103 2133 203 23 B0
2561 Av.de Burgos - Mot Humd AT TS0 1540 1611 ledl 1711 1741 1811 1841 1901 1941 2001 041 201 241 201 241 R
7320 Av. de Bugos - Parc de Con Mula 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1813 1843 1913 1943 2013 2043 2103 2143 2213 2243 2313
(T VRTTTIZS 2564 A Antoni Goudi - nic Horer 1446 1516 1546 1616 1646 1716 1746 1816 1846 1916 1946 2016 2046 2116 2046 2216 2246 2316
2863 | L. do Con Borel 1454 1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 | 1854 1924 1954 2024 2054 2124 2054 2024 2254 2324
332 | Rdo. del inetons - Hopital 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100 2130 2200 2225 2255 2325

El compliment d‘aquests horaris estd condicionat a la fluidesa del transit. Lo majoria de la flota odaptada. Truqui préviament ol 93 870 78 60 per a confirmar disponibiltat.

www.sagales.com
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Barcelona
Montcada i Reixac
La Llagosta L7

HORARIS
ACTUALITZATS,
ala nostra app

. Mollet del Vdlles &

Sagalés

HORARIS A PARTIR DEL 02/05/2024

DISSABTES FEINERS

Av. Meridiana, 294 -
2257 Honduras - <O Sagrer 615645 7.05 7.45 815 845 9.15 9.4510.1511.1511.4512.1512.4513.15 13.45 14.15/14.45 15.15 15.45 16.1516.45/17.15 17.4518.15 18.4519.1519.45 20.15 20.45 21.1521.4522.1522.45

BARCELONA 2058 E;ﬁﬂ?g&i‘gmh”“’”e 6181648 718 748 818 848 918 9.48 10.1811.18 11.4812.1812.4813.18 13.4814.18 14.48 15.18 15.48 16.18/16.48 17.18/17.4818.1818.48 19.1819.48 20.1820.48 21.1821.4822.1822.48

1850 é{(-lp’g‘f”d‘“""'f"-”‘”- 621 651 7.1 751 821 851 921951 10.2111.21 11.5112.21 12.5113.21 13.5114.21 145115.21 15.51/16.21 16.51/17.2117.51/18.21 1851/19.21 1951 2021 2051 21.2121.5122.2122.51
2063 | Ciro. C17-PL d'Aguiles | 627 657 | 7.27 757|827 857|9.27 957 10.27 11.27 11,57 12.27 1257 13.27 13,57 14.27 14.5715.27 1557|1627 16.5717.27 17.5718.27 18.5719.27 19.57 20.27 20,57 21.27 21 57 22.27 22.57
2266 ﬁivdn?g;fegfsefemb’e' 633 7.03 733 803 833 9.03 9.33 10031033 11.33/12.03 12.3313.03 13.33/14.0314.33 15.03/15.33)16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33/19.03 19.33 20.03 20.33  21.03 21.33 22.0322.3323.03

2561 ﬁ\}/{.ud;ﬁBurgos-Murﬁ 641 71 741 1811 841 911 9.41 10111041 1141 12.001112.41113.01 1341 1401 14.41115.01 15,41 16,11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20,41 21.11 21.4122.1122.4123.11

7320 ‘égndﬁhﬁg'g“"’““de 643713 7431813 843 9.13 9.43110.1310.4311.43 12.13/12.43 13.13/13.43 14.1314.43 15.13/15.43 16.13 1643 17.1317.43 18.13 18.43119.1319.43 20.13 20.43 21.13 2143 22.1322.4323.13

MOLLET DELVALLES A3 %él:;oni Goudi- Eni 6.46 716 | 7.46 | 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16/10.4611.46/12.16/12.46/13.16/13.46 14.16/14.46/15.16 15.46 16.16 16.46 17.16/17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.1622.4623.16

2863 | Pl. de Can Borrell 6.547.24 754 824 8.54 9.24 1 9.54 10.24/10.54 11.54 12.24/12.54 13.24/13.54 14.24/14.54 15.24/15.54/16.24 16.54 17.24 17.54/18.24 18.54119.24 19.54 20.24 20.54 21.24/21.54 22.2422.54 23.24

332 Eggpgglls Pinfons - 7.00 1 7.30 1 8.00 8.30 9.00 9.3010.00110.30 11.00/12.0012.30/13.00/13.30 14.00 14.30/15.00/15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.2522.5523.25

Codi ‘

grada | M"Y ‘

2257 | hv. Meidiana, 294 - Honduras - “©> Sagrera | 7.45 8.15 | 8.45 9151 9.45 10151045 1115 11.45/12.15/12.45/13.15 13.45 14.15 14.45 15.15/15.45 16.1516.45 17.15/17.45 18.15/18.45 19.15 19.45/20.15 20.4521.15 2145 22.15

BARCELONA 2258 | Estaci6 d'Autobusos de Fabra i Puig | 7.48 8.18 848 9.18 | 9.48 10.18/10.48/11.18/11.48 12.18 12.48/13.18 13.48 14.18 14.48/15.18 15.48 16.18 16.48/17.18 17.48 18.18/18.48 19.18 19.48 20.18/20.48|21.18 21.48 22.18

1850 | Av. Meridiana - Pl. Mn. Clapés 751 8.21 85119211 9.51 110.21110.51 11.21 11.5112.21112.51 13.21/13.51 14.21 1451 15.21/15.51116.21 16.5117.21 17.51118.21 18.51/19.21 19.5120.21 20.51 21.21 21.51 22.21

M INKLNOW 2263 | Chro. 17 - Pl d'Aguilas 757827 | 857 9.27 | 9.57 11027/ 10.57/11.27\11.5712.27112.57 13.27 13.57 14.27\14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.2718.57 19.27/19.57 20.27 20.57|21.27 21.57 22.27
LA LLAGOSTA 2266 | Av. Onze de Setembre - Ajuntoment | 8.03 8.33 9.03 | 9.33 10.03 10.3311.03/11.33112.03 12.33/13.03/13.33 14.03 14.33115.03/15.33 16.03 16.33/17.03/17.33 18.03 18.33/19.03 19.33 20.03/20.33 21.03 21.33 22.03|22.33

2561 | Av. de Burgos - Marti I'Huma 811 8.41 9.1 9.41 10.17 1041 11T 11411200 12.4113.07 13.41/14.11 14411511 15.41116.11/16.41 17.1117.41 18.11/18.41 19.11/19.41 20.112041 21.11 21.41 2211 22.41

7320 | Av. de Burgos - Parc de Can Mula 8.13 8431 9.13 9.4310.13/10.43 11.13/11.43/12.13/12.43/13.13/13.43 14.13 14.43/15.13 15.43 16.13/16.43 17.13 17.43 18.13 18.43/19.13 19.43/20.13 20.43 21.13|21.43|22.13|22.43
[ RIAVNTEES] 2564 | Av. Antoni Gaudi - Enric Morera 8.16 8.46 9.16 | 9.46 10.16 10.46/11.16 11.4612.16 12.46/13.16 13.46/14.16/14.46 15.16 15.46 16.16/16.46 17.16/17.46 18.16/18.46 19.16/19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46

2863 | Pl. de Can Borrell 8.24 85

=

9.24 954 10.24/10.54/11.24 11.5412.24/12.54/13.24 13.54/14.24/14.54 1524 15.54/16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54|22.24|22.54

332 | Rda. dels Pinefons - Hospifal 8.30 1 9.00  9.30 10.00110.30 11.00/11.30 12.00/12.30 13.00113.30 14.00/14.30/15.00/15.30 16.00 16.30/17.00 17.30/18.00 18.30119.00 19.30/20.00 20.30 21.00 21.30 21.55 22.25 22.55

El compliment d‘aquests horaris estd condicionat a la fluidesa del transit. Lo majoria de la flota odaptada. Truqui préviament ol 93 870 78 60 per a confirmar disponibiltat.

www.sagales.com
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